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w zawodach 2014
                                                                                          Warszawa, dnia 18 sierpnia 2014
r.

SNP.5534.6.2014 

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

w imieniu Krajowego Ośrodka Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej, serdecznie
zachęcamy  szkoły  prowadzące  kształcenie  w  zawodach  (szkoły  zawodowe
ogólnodostępne,  szkoły  zawodowe  specjalne  oraz  szkoły  zawodowe  działające  przy
młodzieżowych ośrodkach wychowawczych, młodzieżowych ośrodkach socjoterapii oraz
specjalnych  ośrodkach  szkolno-wychowawczych)  do  udziału  w  powszechnym
monitorowaniu  procesu  wdrażania  podstaw  programowych  kształcenia  w  zawodach,
które rozpocznie się 18 sierpnia 2014 r.

Celem monitorowania  jest  zebranie  informacji  na  temat  procesu  wdrażania  PPKZ  i
opracowanie, na podstawie jego wyników, oferty doskonalenia dla kadry zarządzającej i
nauczycieli szkół zawodowych.
Informacje  dotyczące  badania  będą  przesłane  do  szkół  od  18  sierpnia  2014  pocztą
tradycyjną i  pocztą e-mail.  W związku z tym prosimy o uważne sprawdzanie po tym
terminie skrzynek e-mail, także sekcji „SPAM”.

Dyrektorzy  będą  mogli  zgłaszać  udział  swojej  szkoły/zespołu  szkół  w monitorowaniu
wypełniając  formularz  zgłoszeniowy,  który  będzie  znajdował  się  na  stronie
www.monitorowanie-ppkz.pl.  Na  podstawie  informacji  udzielonych  w  formularzu
szkoły otrzymają Państwo kody dostępu do ankiet, które będą aktywne do 14 września
br.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.monitorowanie-ppkz.pl


Monitorowanie  procesu  wdrażania  podstaw  programowych  kształcenia  w  zawodach
odbędzie się w całości online pod adresem internetowym www.monitorowanie-ppkz.pl.

Strona dostępna będzie od 18 sierpnia do 14 września br.
W  załączeniu  przekazujemy  Państwu  list  Pana  Ministra  Tadeusza  Sławeckiego   z
zaproszeniem do udziału w monitorowaniu.
                                                          Z poważaniem
                                      z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
                                                    Katarzyna Góralska
                                           Mazowiecki Wicekurator Oświaty

Pliki do pobrania

Pismo Ministra Edukacji Narodowej
376.91 KB

Metryczka
18.08.2014
Data publikacji 18.08.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Kalińska

Osoba udostępniająca informację:
Agata Bronowska

http://www.monitorowanie-ppkz.pl
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/1917/f-7580-2-pismoministraedukacjinarodowej.pdf

